АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
             ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ
22 марта 2013 г.                                                                    № 7
                                                   с.Оськино
О назначении ответственных лиц
    В связи с принятием закона Ульяновской области от 01.03.2013г. №26-ЗО «О внесении изменений в Кодекс Ульяновской области об административных правонарушениях», предусматривающего административную ответственность за нарушения в сфере благоустройства:
1.Назначить ответственным лицом по составлению протоколов об административных правонарушениях в сфере благоустройства на территории МО Оськинское сельское поселение:
        -Керова Максима Юрьевича- специалиста 1 разряда по управлению муниципальной собственностью и обращениям граждан администрации  муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области.
2.Контроль за распоряжением оставляю за собой.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации поселения                                        В.С.Бардин